2

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от 22 декабря 2017 года

№280
	О внесении изменения в решение Думы города Нижневартовска от 26.12.2014 №709 «Об установлении границ территорий города Нижневартовска, на которых может быть создана народная дружина»

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О внесении изменения в решение Думы города Нижневартовска от 26.12.2014 №709 «Об установлении границ территорий города Нижневартовска, на которых может быть создана народная дружина», внесенный главой города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,
Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Нижневартовска от 26.12.2014 №709 «Об установлении границ территорий города Нижневартовска, на которых может быть создана народная дружина» изменение, дополнив пунктом 7 следующего содержания:
«7. Территория №7:
территория 10 микрорайона в пределах границ ул. Интернациональная от пересечения с ул. Чапаева до д.59а, ул. Пермская с д.9 до д.37, ул. Северная от пересечения с ул. Чапаева до д.84, ул. Чапаева от пересечения с ул. Интернациональная до пересечения с ул. Северная.».
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель Думы

города Нижневартовска

_______________М.В. Клец

«25» декабря 2017 года
	Глава города

Нижневартовска

_______________В.В. Тихонов

«25» декабря 2017 года